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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38707635V

2. Data e Regjistrimit 05/03/2003
3. Emri i Subjektit AUTOSERVIS OSMANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania,rruga Beselidhja e Malsise,zona kadastrale 
1347,nr.pasurise 12/65 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te automjeteve,si servis,lavazh,gomisteri,pjese 

kembimi,punime xhenerike,motorike,elektroaut,saldime 
etj.Transport i mallrave brenda vendit.Transport 
nderkombetar i mallrave,konsulence tekniko ekonomike ne 
veprimtarine e transportit rrugor.Agjensi transporti 
brendshem dhe nderkombetar,agjensi turistike.Shitje me 
pakice e shumice te artikujve industrial,ushqimore,elektronik 
shtepiake,bujqesore,blregtorale,tekstile,kimike 
detergjent,bime medicinale,artikuj kozmetik,materiale 
ndertime hidrosanitare.Ndertim i larte e i ulet,ngrija e 
mbulimi i konstruksioneve te kulmeve,ndertim e 
rikonstruksion i autostradave,rrugeve aeroporteve dhe 
objekte sportive si dhe shtrim rrugesh,punime te tjera te 
specializuara te ndertimit.Vendosja te instalimeve 
elektrike,instalimit per uje,gaz,ngroje eventilim.Suvatime me 
allçi,montim i dyerve e dritareve,shkalleve,veshja e 
dyshemese dhe e mureve si dhe kompletime 
ndertimore.Tregeti me shumice e drurit,materialit ndertimor 
dhe paisjeve sanitare,materialit instalues dhe paisjes se 
ujesjellesit dhe ngrohjes.Eksport  import dhe tregeti te tjera 
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me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale.konfeksione,makineri ,prodhime 
bujqesore,blegtorale dhe ushqimore,kancelari,elektronike 
prodhime druri,mobileri.prodhim dhe tregtim te mineraleve 
te ndryshme ,transportit tij etj.Tregtim te 
karburanteve,lendeve djegese dhe te tjera te ngjashme me 
to,transport te tyre etj.Tregti me pakice te produkteve te tjera 
ne dyqane jo te specializuara,bar bufe e kafene . .
Mirela Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2013                Deri: 18/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTOSERVIS OSMANI
E-Mail: denisas@hotmail.com 
mirelaosmani1978@gmail.com 
Telefon: 0694700096  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020720-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/03
/2003

Numri i Vendimit:29635, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-05-2003 Emri I subjektit:"AUTOSERVIS OSMANI" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:06-05-2003 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Bajram Curri. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import eksport ,autoservis,pjese kembimi,tregtim shumice e 
pakice artikuj 
industrial,bujqesor,blegtoral,elektrike,elktronike,tekstile,kimike,detergjente,materiale 
ndertimi,hidrosanitare,pesticide,bime medicinale,kozmetike,transport brenda e jashte 
vendit. Perfaqesuesi ligjor:Behie Osmani. Ortaket:Behie Osmani.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (256).pdf

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039151-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.03.2013 per miratimin e statutit  te shoqerise.  -Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. - Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Shkarkimin e Behie Osmani dhe emerimin 
e Mirela Osmani.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685597333")         
Objekti ishte            ("Import eksport ,autoservis,pjese kembimi,tregtim shumice e pakice 
artikuj 
industrial,bujqesor,blegtoral,elektrike,elktronike,tekstile,kimike,detergjente,materiale 
ndertimi,hidrosanitare,pesticide,bime medicinale,kozmetike,transport brenda e jashte 
vendit.")          u be            ("Sherbime te automjeteve,si servis,lavazh,gomisteri,pjese 
kembimi,punime xhenerike,motorike,elektroaut,saldime etj.Transport i mallrave 
brenda vendit.Transport nderkombetar i mallrave,konsulence tekniko ekonomike ne 
veprimtarine e transportit rrugor.Agjensi transporti brendshem dhe 
nderkombetar,agjensi turistike.Shitje me pakice e shumice te artikujve 
industrial,ushqimore,elektronik shtepiake,bujqesore,blregtorale,tekstile,kimike 
detergjent,bime medicinale,artikuj kozmetik,materiale ndertime 
hidrosanitare.Ndertim i larte e i ulet,ngrija e mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve,ndertim e rikonstruksion i autostradave,rrugeve aeroporteve dhe objekte 
sportive si dhe shtrim rrugesh,punime te tjera te specializuara te ndertimit.Vendosja 
te instalimeve elektrike,instalimit per uje,gaz,ngroje eventilim.Suvatime me 
allçi,montim i dyerve e dritareve,shkalleve,veshja e dyshemese dhe e mureve si dhe 
kompletime ndertimore.Tregeti me shumice e drurit,materialit ndertimor dhe 
paisjeve sanitare,materialit instalues dhe paisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes.Eksport  
import dhe tregeti te tjera me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale.konfeksione,makineri ,prodhime bujqesore,blegtorale dhe 
ushqimore,kancelari,elektronike prodhime druri,mobileri.prodhim dhe tregtim te 
mineraleve te ndryshme ,transportit tij etj.Tregtim te karburanteve,lendeve djegese 
dhe te tjera te ngjashme me to,transport te tyre etj.Tregti me pakice te produkteve te 
tjera ne dyqane jo te specializuara,bar bufe e kafene . .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Osmani")                      Nga data 
"18/03/2013             Ne daten "18/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Behie Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30210618-28C5-4AD9-A000-91907A2066EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E129759-E033-4B2C-9008-695E99D6757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E129759-E033-4B2C-9008-695E99D6757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028F19F1-C7CF-4B89-A514-9BB4E2846817


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042830-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 19.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 667 Rep. Nr. 230 Kol. date 
19.03.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Osmani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Behie Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926029-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim i adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania,rruga Beselidhja e Malsise,zona kadastrale 
1347,nr.pasurise 12/65;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         DARDANIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503908-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.01.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Mjet me targa AA 896 FY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ECAC4E-AEFA-4313-8F02-B17F69EDE589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54D9D0-871D-4632-A043-1473F7C3977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3493D2-6F02-4EC2-A2CB-171D78083FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89114943-9174-4AF4-8E96-6F74A7E1EF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3044FC-0E55-4060-8855-81F03CC70B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3044FC-0E55-4060-8855-81F03CC70B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44376EB5-767A-4319-BFEF-B36FA3241C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44376EB5-767A-4319-BFEF-B36FA3241C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89233945-EB70-41CE-B810-B91E3F6211CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D67DC1F-9307-483B-9B3B-CEC6F65D3E81
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976462-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2018 per riemerimin e 
administratorit Mirela Osmani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denisas@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("18/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353984-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
EkstraktHistorik-9_30_2019 (5).pdf
SQARIME.pdf
IMG_20190930_0002.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647473-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AKTI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
IMG_20210113_0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729964-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.06.2021 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB087E5-09A7-4512-BBC1-1F43C5F531A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494E7540-4EA6-413B-8A88-6956F1DAC99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F831923-3BC4-479F-95D5-48DECD6F743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4401FEE2-A9D0-40DC-A915-C27E308B06DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F3E956-2C42-4D74-A53F-C01DACD75CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58834232-B73C-4DBE-A03E-58781A776118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021C1243-AD14-48C0-BC1C-E7CD88779635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57328362-3742-4E6E-980A-7593B4144A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A82542-B505-4AD1-AF18-A77F41D15874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F2431B-B2F9-47B5-B0FA-F30260A1C6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4AD915-37A5-4E98-815C-00CB5EA8C024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69D9172-90E6-4F9F-955D-2ED19C033B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05084861-3701-4FFD-8EF5-BCE1E0AA3D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABA4239-9005-468A-9CD5-01EBE1DE055C
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Telefon ishte            ("0685597333")          u be            ("0694700096")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Mjet me targa AA 896 FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFCF5E1-8C03-4121-BC72-8A85A6D572AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E550E370-6B68-4EBF-8DED-BF16D6CCA8F5

